[bookmark: _GoBack]
Приложение 1
к Положению о порядке получения
уникального идентификатора

Форма

                                 В службу выдачи уникального идентификатора
                                 __________________________________________
                                           (наименование, адрес)
                                 __________________________________________

                                 ЗАЯВЛЕНИЕ
                    о выдаче уникального идентификатора

	Сведения о гражданине:

	фамилия

	собственное имя

	отчество (если таковое имеется)

	Дата рождения

	Идентификационный номер (в случае его отсутствия - номер, указанный в документе, удостоверяющем личность)

	Серия и номер документа, удостоверяющего личность

	Наименование государственного органа, выдавшего документ, удостоверяющий личность

	Адрес места жительства (пребывания)

	Адрес фактического места жительства

	Адрес электронной почты (при наличии)

	Контактный телефон (при наличии)

Прошу выдать уникальный идентификатор в составе логина и пароля с формированием личного электронного кабинета для подачи (отзыва) заявлений об осуществлении административных процедур, получения административных решений (уведомлений о принятых административных решениях) и подачи (отзыва) административных жалоб в электронной форме через единый портал электронных услуг.
Настоящим также даю согласие на проведение сверки указанных мной сведений с информацией, находящейся в государственных информационных ресурсах (системах), владельцем которых является Министерство внутренних дел.

____ ____________ 20____ г.                          ______________________
                                                             (подпись)